
ZARZĄDZENIE  

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

                                                    z dnia 02 listopada 2022 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej oraz powołania Komisji 

inwentaryzacyjnej za rok 2022

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2022 r. poz. 135, 655 i 1504), w związku z art. 35 ust. 1 

ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. o zasadach zarządzania mieniem państwowym (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1933 oraz z 2022 r. poz. 807, 872, 1459 i 1512) oraz art. 26 ustawy z dnia 29 

września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106 oraz z 2022 r. poz. 

1488) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzenia rocznej inwentaryzacji za 

rok 2022 składników mienia rzeczowego, zwaną dalej „komisją inwentaryzacyjną”:

1) pozostałego po zlikwidowanych państwowych jednostkach organizacyjnych lub 

spółkach z udziałem Skarbu Państwa;

2) pozostałego po rozwiązanych bądź wygasłych umowach o oddanie przedsiębiorstwa 

do odpłatnego korzystania;

3) pozostałego po przedsiębiorstwach państwowych wykreślonych z rejestru 

przedsiębiorców; 

4) przejętego przez Skarb Państwa z tytułu spadków oraz z innych tytułów.

2. W skład komisji inwentaryzacyjnej wchodzą:

1) przewodniczący komisji inwentaryzacyjnej - Małgorzata Wasiak-Bieniewska – 

kierownik Oddziału Regulacji Stanu Prawnego Nieruchomości w Wydziale Skarbu 

Państwa i Nieruchomości Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, 

zwanego dalej „Urzędem”; 

2) członkowie komisji inwentaryzacyjnej: 

a) Sławomir Ozdarski – starszy  inspektor wojewódzki w Wydziale Skarbu Państwa 

i Nieruchomości w Urzędzie,



b) Paweł Jędraszczak – starszy inspektor wojewódzki w Wydziale Skarbu Państwa 

i Nieruchomości w Urzędzie,

c) Grzegorz Walczyk – starszy inspektor wojewódzki w Wydziale Skarbu Państwa 

i Nieruchomości w Urzędzie.

3. Czynności związane ze spisem z natury wykonuje zespół spisowy wyznaczony 

pisemnie przez przewodniczącego komisji inwentaryzacyjnej, składający się co najmniej 

z dwóch członków komisji inwentaryzacyjnej.

§ 2. Inwentaryzację przeprowadza się metodą spisu z natury.

§ 3. Inwentaryzację przeprowadza się według stanu na dzień 31 grudnia 2022 r.

§ 4. Termin przeprowadzenia inwentaryzacji ustala się  do dnia 15 stycznia 2023 r.

§ 5. Komisja inwentaryzacyjna, po zakończeniu prac, o których mowa w § 1 ust. 1, ulega 

rozwiązaniu.

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu 

Państwa i Nieruchomości w Urzędzie.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Mazowiecki
Konstanty Radziwiłł


		2022-11-02T08:08:36+0000
	Konstanty Radziwiłł




